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MUEBLE NEPAL 1 PUERTA Y REPISA LATERAL CON LAVAMANOS
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DESCRIPCIÓN
Muebles de baño: NEPAL – ARMADO
1 puerta con soft close y repisa 
Medidas disponibles:  600 - otras medidas a pedido
Material del mueble: Melamina de madera contrachapada (Plywood)
Espesor de la melamina: 16 mm 
Material del lavamanos: Cerámica
Incluye: Lavamanos de cerámica grado A
Instalación: Suspendida

COMPATIBLE CON:
MDB-09-1367 DESAGUE CLICK-N 1 1/4 CON REBALSE CR
CHS-09-0236 SIFÓN PVC 1 1/4 SALIDA RECTA 

Nota:
El material terciado/contrachapado está hecho de capas delgadas de madera entre sí con 
sus vetas cruzadas, lo que le otorga al mueble una gran resistencia y estabilidad.  Además, 
tiene apariencia natural de madera, con vetas visibles y su calidad varía según el tipo de 
madera usado. Cuenta como ventaja que resiste a la humedad y al fuego, junto con ser 
aislante térmico y acústico. 
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DETALLE TÉCNICO
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Medidas en mm

MUEBLE NEPAL 1 PUERTA Y REPISA LATERAL

MUEBLE NEPAL 1 PUERTA Y REPISA LATERAL  600 MM ARMADO

COLOR 600

MDB-26-2045

MDB-26-1992

MDB-26-1994

MDB-26-1993

BEIGE

DARK GREY

LIGHT OAK

BROWN WOOD
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